Yokohama Mesterskabet Finalen

#

11

28
15

12

18

26
21
19
10
51
49
33
30
32
42
20
40

22

Kagrer

Johnny Pedersen / Slangerup
Sandra Mikkelsen / Karlslunde
Carsten Wulff / Nykabing F
Sgren Bruun / Jeegerspris
Anders Lysen / Sorg

John Madsen / @lstykke

Henning Sggaard / Kgbenhavn S
Iben Louring / Kgbenhavn S
Ebbe Nilsson / Sgsdala

Benny Pedersen / Ggrding
Dennis Pleidrup / Tgrring

Jesper Qvist / Uldum

Tommy Larsen / Rgnnede

Erika Hansen / Rgnnede

Claus Lanther / Kalundborg
Michael Hynes / Kalundborg
Kenneth Kolbe Jensen / Slagelse
Janne Enevoldsen / Svebglle
Rene Pallesen / Egtved

Vagn Age Hansen / Vejle

Niels Jgrgen Jgrgensen / Holsted
Allan Hansen / Hejnsvig

Jargen Sgrensen / Juelsminde
Bo Rasmussen / Juelsminde
Palle Nielsen / Skeelskar

Claus Rieks / Slagelse

Christian Jacobsen /

Robert Rydendahl / Kgbenhavn S

Tonny Hansen / Jyllinge

Erik Thorbjgrn rasmussen / Lynge
Kasper Christensen / Stege
Mikael Lindegaard / Stege

Ole Bomin / Brgndby

Thomas Jacobsen / Brgndby
Michael Ted Mcbride / Rgdovre
Anne-Louise Madsen / Ruds Vedby
Michael Buchvaldt / Kolding

Lise Buchvaldt / Kolding

Lars Hansen / Hvalsg

Michael Holmegaard / Hvalsg
Morten Grove Nielsen / Farvang
Frits Grove Nielsen / Farvang
Lars Hoffmann / Karup

Marianne Bonde / Karup

Claus Lisberg / Odense N

Tage Bo Jensen /

Kasper Rasmussen / Slangerup
Kristoffer Rasmussen / Jyllinge

Lic

06609 Rally R1 DK
1909201501 Endags
02658 R1 DK
20120603998</ti Endags
21302 Rally R1 DK
06360 Rally

13885 Rally DK
01863 R1
195902123556</t RallyS
26298 R1 EU

29347 R1 DK
01120 C

03758 R1 DK
01839 Rally

05306 R1 DK
20110716999</ti 1-d
02512 Rally R1 DK
38844 C1

26581 R1 DK
31813 C1

04874 R1 EU DK
39189 C1

01076 R1 DK
01387 R2

02593 Rally R1 DK

2015101199 Endags
06200
201010298</titl Endags

06223 R1 DK
201010297</titl Endags
05858 Rally R1 DK
02079 R3

02661 Rally R1 DK
38165 Rally C1

08775 Rally R1 DK
2010102913</tit Endags
15904 Rally R1 DK
40694 Rally

01456 Rally DK
01407 Endags

12030 Rally DK
37320 C1

06297 R1 DK
06264 R1 EU

06261 R1 DK
32541 C1

27088 R1 DK
30102010999</ti 1-dags
02037 Rally R2 DK

201010299</titl Endags
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Bil

BMW M3

Peugeot 306 Maxi
Suzuki Swift 1600 MAXI Il
Ford Cosworth

Ford Puma
Mitsubishi Evo 6
Mitsubshi Lancer Evo
Reanult Clio

Porsche 911 3,0 RS
Renault Clio

Opel Manta Magic Evo 5
Mitsubishi Evo 6
Ford Escort RS 2000
Ford Escort BDG
Opel Manta 1200

VW Golf Kit-Car

Opel Ascona B

Ford Fiesta ST 150
Toyota Corolla AE86
Opel Ascona B
Toyota Corolla AE86
Peugeot 206 RC
Peugeot 306 GTI-6
Citroen C2

Peugeot 106 kit-car

KI.

Heat 1

05:05.851
04:59.987
05:01.981
05:14.567
05:14.920
05:09.890
05:08.700
05:10.658
05:17.036
05:08.243
05:20.607
05:20.391
05:15.065
05:21.397
05:16.524
05:23.300
05:28.711
05:20.680
05:24.153
05:24.019
05:26.122
05:19.170
05:23.159
05:19.103

05:22.404

Heat 2

04:50.385
04:50.748
04:54.117
04:55.356
04:52.606
05:01.807
05:00.550
05:00.109
05:03.708
05:01.136
05:03.455
05:03.624
05:03.184
05:03.370
05:03.740
05:03.536
05:05.340
05:07.071
05:15.025
05:10.146
05:07.017
05:09.142
05:11.765
05:13.166

05:12.729

Heat 3

04:44.540
04:50.200
04:46.224
04:50.479
04:52.952
04:53.679
04:59.335
04:57.271
04:55.023
05:00.994
04:58.348
04:59.257
05:04.809
05:03.401
05:04.124
04:58.399
05:04.245
05:09.115
05:04.947
05:07.656
05:09.107
05:11.706
05:11.332
05:12.198

05:15.067

Heat 4

04:44.472
04:46.219
04:46.385
04:50.141
04:52.505
04:55.409
04:53.341
04:56.613
04:53.566
05:01.513
04:56.691
04:56.216
05:00.734
04:55.687
05:00.005
05:06.107
05:02.567
05:04.664
05:01.429
05:04.439
05:05.293
05:09.995
05:06.208
05:09.261

05:03.685

Total

19:25.248 1 1
19:27.154 2 1
19:28.707 3 1
19:50.543 4 2
19:52.983 5 2
20:00.785 6 3
20:01.926 7 4
20:04.651 8 2
20:09.333 9 3
20:11.886 10 3
20:19.101 11 1
20:19.488 12 5
20:23.792 13 2
20:23.855 14 4
20:24.393 15 3
20:31.342 16 5
20:40.863 17 4
20:41.530 18 6
20:45.554 19 4
20:46.260 20 6
20:47.539 21 5
20:50.013 22 1
20:52.464 23 7
20:53.728 24 6
20:53.885 25 1

31-10-2010 15:30



Yokohama Mesterskabet Finalen

#

48
46
16
58
29
56
23
44
52
53
55
61
24
a7
57
35
39
59
34
50
62
65
63
54
38

36

Kagrer

Klaus Damm Kristiansen / Stenstrup

Lars Augustinussen / Svendborg
Ryan Brandt / Ringkabing

Allan Slyk / Ringkgbing

Jan Sgrensen / Hammel

Robert Rydendahl / Kgbenhavn S
Svend A. Sgrensen / Kolding
Jens H. Rasmussen / Kolding
Dan Pedersen / Breedstrup

Kent Lgvkvist / Them

Jan @rnhgj Jgrgensen / Horsens
Line Lykke Jensen / Stenlgse
Sebastian Aagaard / Hammel
Winnie Poulsen / Thorsg

Jesper Christensen / Kirke Hyllinge

Marianne Rasch /

Henrik H. Nielsen / Svinninge
Bob Andreasen /

Claus Henriksen / Mgrkav

Anja Henriksen / Markav
Flemming Eskildsen / Tgnder
Maiken Mortensen / Grindsted
Niels Nielsen / Jerslev

Troels Andersen / St. Fuglede
Jens Kristian Jensen / Holstebro
Svend Aage Nielsen / Holstebro
Morten Rostock / Graested

Fia Rostock / Graested

Torben Nielsen / Horsens
Casper Frgstrup / Juelsminde
Kent Andersen / Fredericia
Klaus Andersen / Middelfart
Jesper Ngrremark / Braedstrup
Lars Kristensen / Braedstrup
Thor Jensen / 7150 Barrit
Mikkel Bjejnholt /

Jesper Nyboe Larsen / Rgnnede
Tino Larsen / Karise

Gert Lyngsg Hansen / Aarup

Jan Andersen / Veksg Sj
Benny Nielsen / Veksg Sj.
Annette Lykke /

Dennis Madsen / Otterup
Jesper Nielsen / Ullerslev
Nicolas Thygesen /

Jens Mgibaek / Roslev
Jimmy Nautrup /
Flemming Nielsen / Tarring
Kaj Pedersen / Tarring
Willy Skafte / Jerslev SJ
Geert Skafte / Jerslev SJ

Lic

04384 Rally R1 DK
20110813998</ti 1-D
32663 R1 DK
28062015 Endags

04539 R1 DK
06223 R1

01402 R2 DK
01390 Klubrally

35585 R1EU DK
39286 R1

01122 R1 DK
41353 Rally C1

32582 R1 DK
39279 R1

06624 Rally DK
37942 KR

12177 R2 DK
10620 Rally

32868 R1 DK
32168 Endagslicens
31024 R1 DK
xx Endagslicens

31180 Rally DK
34505 Klubrally

03934 R1 DK
03947 Grundlicens

02054 Rally DK
2010102912</tit Endags
30640 R1 DK
2010102915</tit Endags
01087 R1 DK
36488 C1

35302 R1 DK
39310 C1

29486 R2 DK
Endags

35892 Rally DK
34501 C1

30823 R1 DK
2010102914</tit Endags
06213 Rally DK

2010102916</tit Endags
20120512016</ti Endag3K
2010102919</tit Endags

16731 R2 DK
2010102917</tit Endags
16555 R1 DK
37752 Rally

21383 R1 DK
33696 C1

34591 R2 DK

36293 Klubrally

www.rallyresult.dk - som at veere der selv

31. oktober 2010 - Endelig - - Generelt

Bil

Peugeot 106 rally
Ford Escort RS 2000
Opel Manta 400

VW Golf GTI

BMW 325 Tl Compact
VW Golf 2 Gti 16v
Opel Corsa

Citroen Saxo VTS
Opel Ascona EVO VIII
BMW 318 IS

Peugeot 205 1,3 rally
VW Golf GTI

Peugeot 106 kit-Car
Ford Escort RS 2000
Toyota Corolla GT Coupe
Honda Civic V-Tec
Ford Escort RS 2000
Opel Kadett GTE
Renault Clio

Toyota Yaris

Talbot Sunbeam 424 TI
Citroen C2

Peugeot 106 GTI
Volvo 240 VOC

Ford Sierra Cosworth

Peugeot 106 1,4 XSI

KI. KI.

4 4
5 5
5 5
5 5
1 1
2 2
4 4
6 6
5 5
6 6
4 4
3 3
4 4
5 5
3 3
3 3
2 2
5 5
4 4
4 4
5 5
3 3
6 6
6 6
1 1
4 4

Heat 1

05:28.650
05:27.201
05:17.310
05:27.768
05:29.421
05:25.900
05:25.739
05:27.286
05:30.418
05:26.210
05:32.405
05:31.263
05:30.409
06:14.034
05:34.277
06:04.277
05:38.731
05:38.388
05:35.618
05:44.970
05:44.034
06:04.277
05:27.369
05:53.761
05:51.657

05:50.419

Heat 2

05:09.788
05:09.665
05:04.302
05:14.751
05:14.778
05:15.800
05:24.821
05:23.673
05:16.731
05:17.323
05:20.662
05:17.683
05:20.370
05:06.556
05:21.332
05:13.068
05:22.696
05:22.582
05:30.788
05:30.199
05:30.798
05:24.128
05:15.764
05:38.926
05:22.800

05:35.719

Heat 3

05:10.587
05:12.699
05:26.241
05:16.203
05:20.224
05:14.959
05:14.282
05:13.610
05:16.302
05:23.255
05:21.991
05:23.331
05:22.946
05:11.167
05:22.962
05:15.616
05:22.106
05:25.562
05:29.707
05:33.367
05:34.273
05:23.733
06:34.345
05:35.996
05:50.224

05:39.616

Heat 4

05:09.182
05:10.703
05:12.999
05:13.006
05:08.805
05:17.954
05:10.662
05:11.112
05:14.775
05:18.547
05:20.200
05:23.917
05:25.783
05:08.264
05:23.816
05:10.202
05:27.810
05:30.518
05:25.084
05:25.307
05:29.528
05:28.862
05:11.935
05:34.206
05:38.805

05:40.568

BMC

Total GK

20:58.207 26 2
21:00.268 27 5
21:00.852 28 6
21:11.728 29 7
21:13.228 30 7
21:14.613 31 8
21:15.504 32 3
21:15.681 33 2
21:18.226 34 8
21:25.335 35 3
21:35.258 36 4
21:36.194 37 7
21:39.508 38 5
21:40.021 39 9
21:42.387 40 8
21:43.163 41 9
21:51.343 42 9
21:57.050 43 10
22:01.197 44 6
22:13.843 45 7
22:18.633 46 11
22:21.000 47 10
22:29.413 48 4
22:42.889 49 5
22:43.486 50 8
22:46.322 51 8
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Yokohama Mesterskabet Finalen

#

64
31
43
41
25
14
27
45

37

17
60

66

38

Kagrer

Winnie Hansen / Brgnshgj
Henrik Kalat / Rgdovre
Thomas Grue / Brgrup
Kristian Grue / Brgrup

Brian Rasmussen / Sindal
Dorte Rasmussen / Sindal
Morten Bomin / Brgndby
Jesper Petersen / Brgndby
Bent S. Andersen / Nyborg
Pernille S. Andersen / Nyborg
Kjeld Seidler / Holmegaard
Mikkel Jespersen / Holmegaard
John Venning / Herlufmagle
Chris Venning / Jyllinge
Peter Hansen / St. Heddinge
Winnie Hansen / Brgnshgj
Finn Hjort / Odense Sv

Rene Hjort / Smgrum

Steen Andersen / Brandby
Kim Jgrgensen / Vallensbaek
Tim Svanholt / Roskilde

Per Henriksen / Roskilde
Jesper Kirtzmann / Grena
Ole Husum / Grenaa

Palle Findal Nikolajsen / Randers
Jackie Sose / Randers

Rene Hjort / Smgrum

Finn Hjort / Odense Sv

10 (31-10-2010 14:28) Overskr. heat 4
31-10-2010 10:32) Overskr. heat 1

Lic

32026 R2 DK
12135 Rally

31870 DK
37014

06693 R1 DK
30915 R3

20140608111</ti Endag3K
2010102911</tit Endags

04340 Rally DK
25052011 1-dags

02579 R1 DK
201010294</titl Endags
02531 R1 DK
2010102910</tit Endags
02609 Rally R2 DK
32026 R2

04386 R1 DK
06194 R1

06620 Rally R1 DK
35851 C1

05871 R1 DK

201010291</titl Rally
25052011 1-dags DK
201010296</titl Rally

04632 R1 DK
04579 C1
06194 R1 DK
04386 R1

www.rallyresult.dk - som at veere der selv

31. oktober 2010 - Endelig - - Generelt

Bil

Peugeot 205 GTI

Opel Kadett City

Ford Escort RS Cosworth
Toyota Corolla AE 86
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 308 Rally

Ford Escort RS 2000
Peugeot 206 Gti

Ford Escort

Mitsubishi Lancer Evo 7
VW Golf kit-Car

Peugeot 206 Super 1600
Opel Kadett GSI

Ford Escort

KI. KI.

6 6
5 5
6 6
3 3
4 4
2 2
5 5
6 6
4 4
1 1
2 2
3 3
6 6
4 4

Heat 1

05:53.785
05:18.891
05:22.500
05:27.896
06:20.419
05:05.235
05:35.013
05:47.268
06:20.419

06:21.657

Heat 2

05:43.414
05:10.675
05:11.367
05:17.937
05:25.847
05:05.082
06:00.798
06:13.414

06:05.719

Heat 3 Heat 4

05:46.390

05:12.468

05:53.733

06:09.616

05:39.653

05:12.879

BMC

Total GK

23:03.242 52 6
Udg. Heat 4

Udgaet efter heat 2
Udg. efter SS3

Udg. El-defekt

Udg. heat 2 - gearkasse
Udgéet efter heat 2
Udgaet - heat 2
Udgaet

Ej startet heat 2

Afbud

Afbud

Afbud

Udgaet far Heat 1
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